
R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 17/05/17

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45001507 - Luis Solana
Mentrida (Toledo)

Pág: 1/5

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Méntrida - Localidad: Mentrida - Centro: 45001507 - CEIP Luis Solana

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S

45014137 - CEIP Nº2 1

Panizo Marcos, Gema

Fonseca Toribio, Julia

Sánchez Espínola, Brian

Gil Juzgado, Vera

López Corral, Nacho

Gutiérrez Ncada, Iñaki

Casamayor Rosillo, Mateo

Sánchez Dumont, Jairo

González Villamiel, David

Centeno Dobaño, Marcos

Recuero Ramos, Alba

Ferriz Caruezo, Erik

Bódalo Monzón, Leire

Liberal Marques, Aitor

Sanromán Buenache, Sofía

Miranda Corrochano, Silvia

Garcia Sánchez, Valeria

Rey Marin, Lucia

Barrajón Zambrano, Leonardo

Stancu Cotillas, Denis

Fernández Linares, Elizabeth

Anero Nieto, Telmo

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: Tres años

Baremo

10

Baremo

Adscrito

Adscrito

Adscrito

Adscrito

Adscrito

Adscrito

Adscrito

Adscrito

Adscrito

Adscrito

20

20

20

20

20

20

20

20

10

10

10

10

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2017 / 2018

Nº Desempate

44269

35475

40410

46289

6100

16385

24099

34812

9661

25546

30562

38150

47706

52447

7655

14837

20630

21813

41935

48340

50531

1248



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 17/05/17

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45001507 - Luis Solana
Mentrida (Toledo)

Pág: 2/5

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Méntrida - Localidad: Mentrida - Centro: 45001507 - CEIP Luis Solana

1

2

1

1

2

1

2

1

2

1

1

1

S

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

45014137 - CEIP Nº2

Se adjudicará de oficio

45014137 - CEIP Nº2

Se adjudicará de oficio

45014137 - CEIP Nº2

Se adjudicará de oficio

45014137 - CEIP Nº2

Se adjudicará de oficio

Se adjudicará de oficio

Se adjudicará de oficio

1

1

1

1

Cabrera Barco, Lara

Sangrador Martín, Sergio

Gallardo Mayoral, Ana

Labrador Romero, Ainara

Fernández Alvarez, Angel Jesus

Gallego Almonacid, Jimena

Caro Cecilia, Carlos

Mganto Muñoz, Irene

López Blasco, Rodrigo

Ares Fernández, Vera

Esteban Rubio, Mario

Fuiorea , Pavel Sebastián

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: Tres años

Total solicitudes: 34

Baremo

10

10

10

10

Baremo

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2017 / 2018

Nº Desempate

1475

7770

10384

10943

11142

22431

24497

24909

25351

25597

27159

27519



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 17/05/17

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45001507 - Luis Solana
Mentrida (Toledo)

Pág: 3/5

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Méntrida - Localidad: Mentrida - Centro: 45001507 - CEIP Luis Solana

1 SJiménez Guerrero, Ainnara

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: Cuatro años

Total solicitudes: 1

BaremoBaremo

11

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2017 / 2018

Nº Desempate

50555



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 17/05/17

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45001507 - Luis Solana
Mentrida (Toledo)

Pág: 4/5

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Méntrida - Localidad: Mentrida - Centro: 45001507 - CEIP Luis Solana

1

1

S

S

Robledo Grandela, Estrella

Robledo Grandela, Mario

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: Cinco años

Total solicitudes: 2

BaremoBaremo

11

11

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2017 / 2018

Nº Desempate

44297

44298



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 17/05/17

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45001507 - Luis Solana
Mentrida (Toledo)

Pág: 5/5

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Toledo - Municipio: Méntrida - Localidad: Mentrida - Centro: 45001507 - CEIP Luis Solana

1

1

2

S

S

N 45014137 - CEIP Nº2 1

Robledo Grandela, Duna

Rudenko , David

Martínez Blázquez, Paula

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición
adjudicadaAlumno/a

Curso: 5º de Educación Primaria

Total solicitudes: 3

Total Solicitantes: 40 

Baremo

10

Baremo

11

10

10

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2017 / 2018

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

Fdo.:___________________________

Nº Desempate

44296

48769

24651


