

**RPC1**

**RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO**

**Proceso de Adjudicación: Provisional**

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico: 2017 / 2018**

Provincia: Toledo - Municipio: Mentrída - Localidad: Mentrída - Centro: 45001507 - CEIP Luis Solana

Curso: Tres años

Nº Desempate	Alumno/a	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo
44269	Panizo Marcos, Gema	1	Adscrito	S			
35475	Fonseca Toribio, Julia	1	Adscrito	S			
40410	Sánchez Espínola, Brian	1	Adscrito	S			
46289	Gil Juzgado, Vera	1	Adscrito	S			
6100	López Corral, Nacho	1	Adscrito	S			
16385	Gutiérrez Ncada, Iñaki	1	Adscrito	S			
24099	Casamayor Rosillo, Mateo	1	Adscrito	S			
34812	Sánchez Dumont, Jairo	1	Adscrito	S			
9661	González Villamiel, David	1	Adscrito	S			
25546	Centeno Dobaño, Marcos	1	Adscrito	S			
30562	Recuero Ramos, Alba	1	20	S			
38150	Ferriz Caruezo, Erik	1	20	S			
47706	Bódalo Monzón, Leire	1	20	S			
52447	Liberal Marques, Aitor	1	20	S			
7655	Sanromán Buenache, Sofía	1	20	S			
14837	Miranda Corrochano, Silvia	1	20	S			
20630	García Sánchez, Valeria	1	20	S			
21813	Rey Marin, Lucia	1	20	S			
41935	Barrajón Zambrano, Leonardo	2	10	N	45014137 - CEIP Nº2	1	10
48340	Stancu Cotillas, Denis	1	10	S			
50531	Fernández Linares, Elizabeth	1	10	S			
1248	Anero Nieto, Telmo	1	10	S			

**RPC1**

**RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO**

Proceso de Adjudicación: Provisional

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2017 / 2018

Provincia: Toledo - Municipio: Mentrída - Localidad: Mentrída - Centro: 45001507 - CEIP Luis Solana

Curso: Tres años

Nº Desempate	Alumno/a	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo
1475	Cabrera Barco, Lara	1	10	S			
7770	Sangrador Martín, Sergio	2	10	N	45014137 - CEIP Nº2	1	10
10384	Gallardo Mayoral, Ana	1	10	S			
10943	Labrador Romero, Ainara	1	10	N	Se adjudicará de oficio		
11142	Fernández Alvarez, Angel Jesus	2	10	N	45014137 - CEIP Nº2	1	10
22431	Gallego Almonacid, Jimena	1	10	N	Se adjudicará de oficio		
24497	Caro Cecilia, Carlos	2	10	N	45014137 - CEIP Nº2	1	10
24909	Mganto Muñoz, Irene	1	10	N	Se adjudicará de oficio		
25351	López Blasco, Rodrigo	2	10	N	45014137 - CEIP Nº2	1	10
25597	Ares Fernández, Vera	1	10	N	Se adjudicará de oficio		
27159	Esteban Rubio, Mario	1	10	N	Se adjudicará de oficio		
27519	Fuiorea , Pavel Sebastián	1	10	N	Se adjudicará de oficio		

Total solicitudes: 34

**RPC1**

**RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO**

**Proceso de Adjudicación: Provisional**

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico: 2017 / 2018**

Provincia: Toledo - Municipio: Mentrída - Localidad: Mentrída - Centro: 45001507 - CEIP Luis Solana

Curso: Cuatro años

Nº Desempate	Alumno/a	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo
50555	Jiménez Guerrero, Ainnara	1	11	S			

**Total solicitudes: 1**

**RPC1**

**RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO**

**Proceso de Adjudicación: Provisional**

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico: 2017 / 2018**

Provincia: Toledo - Municipio: Mentrída - Localidad: Mentrída - Centro: 45001507 - CEIP Luis Solana

Curso: Cinco años

Nº Desempate	Alumno/a	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo
44297	Robledo Grandela, Estrella	1	11	S			
44298	Robledo Grandela, Mario	1	11	S			

**Total solicitudes: 2**

**RPC1**

**RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO**

**Proceso de Adjudicación: Provisional**

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico: 2017 / 2018**

Provincia: Toledo - Municipio: Mentrída - Localidad: Mentrída - Centro: 45001507 - CEIP Luis Solana

Curso: 5º de Educación Primaria

Nº Desempate	Alumno/a	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo
44296	Robledo Grandela, Duna	1	11	S			
48769	Rudenko , David	1	10	S			
24651	Martínez Blázquez, Paula	2	10	N	45014137 - CEIP N°2	1	10

**Total solicitudes: 3**

**Total Solicitantes: 40**

**EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,**

**Fdo.: \_\_\_\_\_**